

348966/2023/ESTT-I



GFR 16

[See Rule 286 (1)]

CERTIFICATE OF TRANSFER OF CHARGE

Certified that I / we have in the forenoon / ~~afternoon~~ of this day respectively made over and received charge of the Office the Chief Engineer, Brahmaputra Basin Organisation, Central Water Commission, Guwahati in pursuance of Deptt. of Water Resources, RD & GR, Ministry of Jal Shakti's letter no. A-22012/13/2022-E-I Section-MOWR/I/83260/2023 Dated: 28.04.2023, CWC New Delhi's order no. File No.A-22012(11)/4/2022-ESTT-I dated 9 May, 2023 and File No.A-19011 /179 /2020-ESTT-I Dtd:02.05.2023.

Relieved Officer : Shri **B.K.KARJEE**.Relieving Officer : **Shri G L BANSAL**.

Signature

Signature

(Name in Block Letters)

(Name in Block Letters)

Designation : **CHIEF ENGINEER**Designation **CHIEF ENGINEER**Station : **GUWAHATI**Station : **GUWAHATI**Date : **29.05.2023 (F.N).**Date : **29.05.2023 (F.N).**

(For use in Audit Office / PAO only)

Noted in A/R at page

SO/AAO/AO/PAO

Noted in A/R at page

SO/AAO/AO/PAO

I/136350/2023

भारत सरकार
Government of India
केंद्रीय जल आयोग
Central Water Commission
स्थापना - एक अनुभाग
Estt.1 Section

तृतीय ताल (द०), सेवा भवन
3rd Floor (S), Sewa Bhawan
रामकृष्णापुरम, नई दिल्ली -110066
R.K Puram, New Delhi-110066
Date: June, 2023

कार्यालय आदेश

जल संसाधन नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग के कार्यालय आदेश A-22012/13/2022-E-I दिनांक 28.04.2023 एवं केन्द्रीय जल आयोग (मुख्यालय), नई दिल्ली के कार्यालय आदेश A-19011/179/2020-E-I दिनांक 02.05.2023 के अनुपालन में श्री जी. एल. बंसल, SAG के पदोन्नति एवं स्थानांतरण के फलस्वरूप केन्द्रीय जल आयोग (मुख्यालय), नई दिल्ली से दिनांक 16.05.2023 (अपराह्न) को कार्यमुक्त होने के उपरांत दिनांक 29.05.2023 (पूर्वाह्न) को मुख्य अभियंता के पद पर ब्रह्मपुत्र बेसिन संगठन, केन्द्रीय जल आयोग, गुवाहाटी में कार्य भार ग्रहण कर लिया है।

कार्यमुक्त होने की तिथि तक श्री जी. एल. बंसल का निम्न (i) से (ii) तक को छोड़कर कुछ भी शेष देय नहीं है

- रु 2,53,000/- का TTA अग्रिम बकाया
- लैपटॉप

(सचिन देव वर्मा)

अवर सचिव, स्थापना- एक
फोन न. :- 011-29583310

प्रतिलिपि:-

- अध्यक्ष (केन्द्रीय जल आयोग) के प्रधान निजी सचिव, केन्द्रीय जल आयोग (मुख्यालय) नई दिल्ली।
- सभी सदस्य (केन्द्रीय जल आयोग) के प्रधान निजी सचिव, केन्द्रीय जल आयोग (मुख्यालय) नई दिल्ली।
- केन्द्रीय जल आयोग (मुख्यालय) एवं फील्ड के सभी मुख्य अभियंता ।
- श्री. जी. एल. बंसल, मुख्य अभियंता, ब्रह्मपुत्र बेसिन संगठन, केन्द्रीय जल आयोग, गुवाहाटी ।
- सचिव, केन्द्रीय जल आयोग (मुख्यालय) नई दिल्ली।
- निदेशक (प्रशासनिक)/वितीय/स्थापना/पीसीपी/आर एम समन्वय/डी एंड आर समन्वय/डब्लू पी एंड पी समन्वय, नई दिल्ली।
- अवर सचिव (प्रशासनिक /स्थापना -एक), जल शक्ति मंत्रालय एवं जल संसाधन नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग को संबंधित अधिकारी के GFR के प्रति सहित ।
- अनुभाग अधिकारी, लेखा-1/लेखा-3 अनुभाग, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली।
- सेवा पुस्तिका में प्रविष्टि के लिए।

Signed by Sachin Dev
Verma

Date: 06-06-2023 17:43:02
Reason: Approved